
25.5.2017 
 

Puštík obecný 

 
V ulici Kouřimská byl nalezen zraněny puštík obecný, který byl prostřednictvím městské policie předán pracovníkům Záchranné 

stanice pro handicapované živočichy Vlašim.  

 

29.5.2017    

Injekční stříkačky 

Po 15. hodině vyjížděli strážníci do ulice 17 listopadu, kde byl nahlášen nález injekční stříkačky. Strážníci provedli odstranění a 

bezpečné uložení do sběrného boxu. Protože není vyloučeno, že stříkačky mohly být užity narkomany, bude tomuto místu a 

jeho okolí ze strany MP věnován zvýšený dohled. 

 29.5.2017 

Oheň 

 
V ulici Masarykova byl po 18. hodině nahlášen doutnající odpadkový koš. Hlídka oheň uhasila a událost si převzal HZS Kutná 
Hora. 
 
 

 

 

30.5.2017 

 

Pohřešovaná osoba 

 
V podvečerních hodinách byl hlídkou strážníků v lokalitě mezi městskou částí Malín a obcí Nové Dvory nalezen pohřešovaný 

73letý muž, který byl předán Policii ČR. 

 


